
                                      
 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

1 
 

 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Valdo Ivinhema - MS 

 

Nº 105                                      Segunda - Feira, 17 de junho de 2024 

Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
         CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 e 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 33/2024, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, irregularidade 
ou de recurso pendente,  
 
RESOLVE:  
 
I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 e PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 33/2024 realizado pelo Pregoeiro e Comissão de Licitação, com fulcro na Lei 14.133/21, 
e alterações posteriores, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de restaurante para o 
fornecimento de refeições individuais no modo livre, no município de Campo Grande, capital do Estado 
de Mato Grosso do Sul. 
 
II – ADJUDICATÁRIA: MAIS SABOR ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 07.111.428/0001-50, com 
endereço na Rua Ceará, nº 71, Vila Miguel Couto 2, município de Campo Grande - MS.  
Valor total do Processo: R$ 15.561,00 (quinze mil, quinhentos e sessenta e um reais). 

 
III – Desta forma, ADJUDICO E HOMOLOGO este PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 e PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 33/2024, na qualidade de Presidente do CODEVALE. 
 
lV – Publique-se na forma legal. 
 

Anaurilândia - MS, 17 de junho de 2024. 
 

 
_______________________________________ 

Lúcio Roberto Calixto Costa 
Presidente do CODEVALE  

 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-06-17T12:47:51-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




